BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

....................,, ngày........ tháng ....... năm .......
PHIẾU ĐĂNG KÝ HƯỚNG ĐÀO TẠO THẠC SĨ
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế;

- Bộ phận Sau Đại học, Trường Du lịch - Đại học Huế.

Họ và tên (Chữ viết hoa có dấu):

Ngày sinh:
 Giới tính:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:
Email:

Sau khi trúng tuyển Cao học chuyên ngành:
 Khoá:

của Trường Du lịch - Đại học Huế theo Quyết định số......../QĐ-ĐHH ngày ...... tháng ...... năm ......... của Giám đốc Đại học Huế. Tôi xin đăng ký đào tạo Thạc sĩ tại Trường Du lịch - Đại học Huế theo hướng như sau:

( Nghiên cứu
( Ứng dụng
Trân trọng cám ơn./.

Học viên

 (ký và ghi rõ họ tên)